

Notabene Advisory ApS

Strandvejen 349, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 26 55 66 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

Niels Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Notabene Advisory ApS Strandvejen 349 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 26 55 66 86
	Stiftet: 30. januar 2202
	Hjemsted: Frederiksværk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Bentzen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Purekids Wholesale ApS, Kokkedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele, investering i ejendomme samt konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.202 t.kr. mod -552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-675.057	-38.446
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.806	-177.698
Driftsresultat	-798.863	-216.144
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.650	-230.273
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.835.005	95.172
2 Andre finansielle indtægter	6.828	11.439
3 Øvrige finansielle omkostninger	-67.739	-332.948
Resultat før skat	3.024.881	-672.754
4 Skat af årets resultat	177.198	121.058
Årets resultat	3.202.079	-551.696
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	868.049	0
Overføres til overført resultat	1.334.030	0
Disponeret fra overført resultat	0	-551.696
Disponeret i alt	3.202.079	-551.696

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	2.741.386	2.795.750
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.501	50.841
5	Indretning lejede lokaler	0	36.102
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.858.887</u>	<u>2.882.693</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.092.655	6.043.005
7	Kapitalandele i associerede virksomheder	450.000	50.000
8	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.835.006	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.377.661</u>	<u>6.093.006</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.236.548</u>	<u>8.975.699</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	300.000
	Udskudte skatteaktiver	359.575	182.377
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	38.000
	Andre tilgodehavender	1.009.954	1.328.943
9	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	414.171	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.854.200</u>	<u>1.849.320</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.929.666</u>	<u>3.197.126</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.783.866</u>	<u>5.046.446</u>
	Aktiver i alt	<u>18.020.414</u>	<u>14.022.145</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
10	Selskabskapital	125.000	125.000
10	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.185.572	6.185.572
10	Overført resultat	6.619.991	5.285.961
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	868.049	0
	Egenkapital i alt	13.798.612	11.596.533
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.055.753	1.052.467
	Gæld til tilknyttede virksomheder	362.905	362.905
	Anden gæld	2.770.144	977.240
	Periodeafgrænsningsposter	33.000	33.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.221.802	2.425.612
	Gældsforpligtelser i alt	4.221.802	2.425.612
	Passiver i alt	18.020.414	14.022.145
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	36.102	76.764
Afskrivning på bygninger	54.364	54.364
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.340	46.570
	123.806	177.698
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	6.828	11.439
	6.828	11.439
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.739	332.948
	67.739	332.948
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-177.198	-111.626
Regulering af tidligere års skat	0	-9.432
	-177.198	-121.058

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2016	3.013.206	245.348	383.816
Tilgang	0	100.000	0
Kostpris 31. december 2016	3.013.206	345.348	383.816
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	217.456	194.507	347.714
Årets afskrivninger	54.364	33.340	36.102
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	271.820	227.847	383.816
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.741.386	117.501	0

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	87.706	87.706
Kostpris 31. december 2016	87.706	87.706
Opskrivninger 1. januar 2016	5.955.299	6.807.302
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	49.650	-230.273
Kapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	0	-621.730
Opskrivninger 31. december 2016	6.004.949	5.955.299
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.092.655	6.043.005

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Notabene Advisory ApS kr.
Purekids Wholesale ApS, Kokkedal	100 %	6.092.655	49.650	6.092.655
		6.092.655	49.650	6.092.655

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.	
7. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	450.000	50.000	
Kostpris 31. december 2016	450.000	50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	450.000	50.000	
8. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2016	200.000	200.000	
Kostpris 31. december 2016	200.000	200.000	
Opskrivninger 1. januar 2016	2.368.871	2.368.871	
Årets opskrivninger	3.835.005	0	
Opskrivninger 31. december 2016	6.203.876	2.368.871	
Nedskrivninger 1. januar 2016	-2.568.870	0	
Årets nedskrivninger	0	-2.568.870	
Nedskrivninger 31. december 2016	-2.568.870	-2.568.870	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.835.006	1	
9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Selskabsdeltagere	10,5	0	414.171

Noter

10. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	6.185.572	5.285.961	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.334.030	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedt. i året	0	0	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	868.049
Egenkapital 31. december 2016	125.000	6.185.572	6.619.991	868.049

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebreve med pant i selskabets ejendom og grund på tkr. 4.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i selskabet og i datterselskabet Pure Kids Wholesale ApS.

Af selskabets likvide beholdninger er tkr. 2.276 stillet til sikkerhed for mellemværende med pengesinstitut i selskabet og i datterselskabet Pure Kids Wholesale ApS.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstituti selskabet og i datterselskabet Pure Kids Wholesale ApS er stillet selvskyldnerkaution.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret: 300 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Bentzen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-096419852987

IP: 93.178.145.250

2017-06-22 05:36:25Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.104.123

2017-06-22 07:06:46Z

NEM ID 

Niels Bentzen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-096419852987

IP: 93.178.145.250

2017-06-22 07:12:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A4UVE-SU7B0-TVEQG-MZIB0-EEZ50-JICW3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>